
Stand    05.02.20; Bml

von bis
09:10
09:40 09:55 10:15 Uhr - 10:25 UhrBegrüßung

09:55 10:10 10:25 Uhr 10:30 Uhr

10:10 12:10 10:30 Uhr 13: 00 Uhr
12:10 12:40 Pause - Mittagessen selbst einteilen bis 13:35 Uhr

12:40 12:50

12:50 13:10
13:10 13:40

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F
Elementary Junior Junior Junior Senior Senior ab ca. 12:15 Uhr 13:35 Uhr

00:03

13:40 13:50
13:50 14:50 13:40 Uhr 14:00 Uhr
14:50 15:00

15:00 15:30
Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F

Elementary Junior Junior Junior Senior Senior

15:00

15:03
15:06
15:09
15:12
15:30 15:40 Auswertung / Pause
15:40 16:10 Umbauphase 30min
16:10 16:20 Robot Check, Aula

16:20 16:50 Wertungsrunde 3, Aula
Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F

16:20 Elementary Junior Junior Junior Senior Senior
16:23
16:26
16:29
16:32
16:35 16:38

16:50 17:00 Auswertung / Pause
17:00 17:30 Umbauphase 30min
17:30 17:40 Robot Check, Aula

17:40 18:10 Wertungsrunde 4, Aula
Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F

Elementary Junior Junior Junior Senior Senior
17:40
17:43
17:46
17:49
17:52
17:55 17:58

18:10 18:20

18:20 19:00 Siegerehrung, Aula

Wertungsrunde 2, Aula

Auswertung / Pause
Umbauphase 60min
Robot Check, Aula

Mittagessen

Siegerehrung

Wertungsrunde 1, Aula

Eintreffen der Teams
Kurze Eröffnung & Organisatorisches, Aula, Aufsicht der Teamcoaches

Bauteile-Check, Vorbereitungsräume (Elementary: 208; Junior: 103 und U4, Senior: U52 und U53)

Bauphase 120min, Räume (Elementary: 208; Junior: 103 und U4, Senior: U52 und U53) (Coaches bitte zur Besprechung in die Aula)

Robot Check (Anwesenheit eines Teammitglieds in der Aula erforderlich!)

Eröffnung, Aula

Freising, Josef-Hofmiller-Gymnasium, 14.05.2020
Zeitplan Regular Category: 7 Starter-Teams, 5 Teams in Altersklasse Elementary; 16 Teams in Altersklasse Junior; 13 Teams in Altersklasse Senior

Starter

Bauteile-Check: Aula

Wettbewerb: Aula


